
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 233,914.78 233,914.78 233,914.78 928,710.07 0.00 0.001,196,796.39 0.00 1,196,796.39

00 - Sin Sub programa 0.00 233,914.78 233,914.78 233,914.78 928,710.07 0.00 0.001,196,796.39 0.00 1,196,796.39

000 - Sin Proyecto 0.00 233,914.78 233,914.78 233,914.78 928,710.07 0.00 0.001,196,796.39 0.00 1,196,796.39

001 - JUNTA DIRECTIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,753.40 0.00 0.0098,753.40 0.00 98,753.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 98,753.40 0.00 0.0098,753.40 0.00 98,753.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

68,753.40 0.00 68,753.40 0.00 0.00 0.00 0.00 68,753.40 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 28,416.66 0.00 28,416.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,416.66 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 40,336.74 0.00 40,336.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,336.74 0.00 0.00

002 - GERENCIA 
GENERAL

0.00 149,787.19 149,787.19 149,787.19 537,199.15 0.00 0.00720,580.99 0.00 720,580.99

000 - Sin Obra 0.00 149,787.19 149,787.19 149,787.19 537,199.15 0.00 0.00720,580.99 0.00 720,580.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

705,580.99 0.00 705,580.99 0.00 149,787.19 149,787.19 149,787.19 522,199.15 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 544,100.04 0.00 544,100.04 0.00 127,116.35 127,116.35 127,116.35 0.00 383,388.90 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,341.67 0.00 45,341.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,341.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 45,341.67 0.00 45,341.67 0.00 22,670.84 22,670.84 22,670.84 0.00 22,670.77 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

17,898.99 0.00 17,898.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,898.99 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 52,898.62 0.00 52,898.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,898.82 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 -  DESARROLLO 
SOCIAL Y AMBIENTE

0.00 84,127.59 84,127.59 84,127.59 292,757.52 0.00 0.00377,462.00 0.00 377,462.00

000 - Sin Obra 0.00 84,127.59 84,127.59 84,127.59 292,757.52 0.00 0.00377,462.00 0.00 377,462.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

369,182.00 0.00 369,182.00 0.00 84,127.59 84,127.59 84,127.59 285,300.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 292,100.04 0.00 292,100.04 0.00 71,956.75 71,956.75 71,956.75 0.00 220,389.16 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 24,341.67 0.00 24,341.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,341.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,341.67 0.00 24,341.67 0.00 12,170.84 12,170.84 12,170.84 0.00 12,170.93 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 28,398.62 0.00 28,398.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,398.62 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,280.00 0.00 8,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,457.14 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 8,280.00 0.00 8,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,457.14 0.00 0.00
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1,196,796.39 0.00 1,196,796.39 0.00 233,914.78 233,914.78 233,914.78 0.00 928,710.07 0.00 0.00TOTAL:
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